

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024 № 29-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 17.12.2008 № 531 «О спасательных службах Курской области»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 17.12.2008 № 531 «О спасательных службах Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 22.02.2011 № 55-пг, от 27.04.2012 № 233-пг, от 18.04.2014 № 187-пг, от 24.10.2014 № 468-пг, от 18.02.2015 № 70-пг, от 27.05.2015 № 240-пг, от 31.03.2016 № 86-пг, от 28.10.2016 № 296-пг, от 08.11.2017 № 309-пг, от 30.03.2018 № 97-пг, от 22.02.2019 № 68-пг, от 07.10.2019 № 420-пг, от 12.03.2020 № 86-пг, от 08.12.2020 № 384-пг, от 09.07.2021 № 316-пг, от 15.03.2023 № 92-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в пункт 2 постановления Губернатора Курской области от 17.12.2008 № 531 «О спасательных службах Курской области» следующие изменения:

- 1) в абзаце втором подпункта 2.1 слова «начальника управления» заменить словами «председателя комитета»;
 - 2) абзац второй подпункта 2.10 изложить в следующей редакции:

«заместителями руководителя спасательной службы оповещения и связи Курской области - заместителя председателя комитета региональной безопасности Курской области и начальника ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области» (по согласованию);».



Р. Старовойт